
PATRULLEN
INBJU

DAN TILL

TÄVLINGEN DÄR DEN MEST TAKTISKA TAR HEM SEGERN. 	
TA MED KOMPISEN, KOLLEGAN ELLER TRÄNINGSKOMPISEN 	
OCH UTMANA NÅGRA ANDRA VÄNNER I DENNA 
ÄVENTYRSFYLLDA TÄVLING	
!
Samling: Ormbergets skidstadion.	
Tävlingsklasser 45min, 60min och 75min. 	
Fri sammansättning av 2-manna patruller	
oavsett kön ålder eller erfarenhet.	
Starttid: 12.00 för ALLA KLASSER

LÖRDAG 
1 OKT



!
Tävlingsbeskrivning: Vid startögonblicket får patrullerna sina kartor. På kartorna finns ett 
flertal kontroller som kan besökas i valfri ordning. Kontrollerna varierar i svårighetsgrad. Varje 
besökt kontroll ger en viss poäng. En svårare kontroll ger mer poäng än en lätt och kontroller längre 
bort ger mer poäng än de som ligger nära. !
Poäng: Varje kontroll ger ett förutbestämt antal poäng som anges på kartan. 
Kontrollnummret(kodsiffran) ger poängen. På 2-siffriga kontroller är det den första siffran som 
anger poängen och på 3-siffriga kontroller är det de 2 första siffrorna som anger poäng. T.ex. 
kodsiffra 83 ger 8 poäng, kodsiffra 23 ger 2 poäng, kodsiffra 201 ger 20 poäng. Det finns 
bonuskontroller som är mer värda än övriga kontroller men för att erhålla den poängen måste man 
klara ett uppdrag. Bonuskontrollerna kan vara kluringar eller samarbetsövningar. !
Poängavdrag:  Det gäller också att hinna i mål inom utsatt tid. Har man anmält sig i 45minklassen 
gäller det att komma i mål inom 45 minuter, annars blir det poängavdrag för varje påbörjad 
20sekunders intervall man är sen i mål. 
Segrare blir den patrull som lyckats samla flest poäng. Vid lika poäng blir det den patrull som har 
kortast tid. Bägge deltagarna i patrullen måste besöka kontrollerna och stämpla för att poäng skall 
erhållas.  !
Priser :Till de 3 främsta i varje klass. !
Stämpelsystem: Sportident, ange bricknummer vid anmälan, annars kommer du tilldelas en pinne. 
Borttappad pinne kommer faktureras med 300 kr. !
Kontrollerna: Är vanliga hängande skärmar med kodsiffror på stämplingsenheten. !
Startavgift: För föranmälda lag via Eventor sker fakturering klubbvis. För övriga löpare som anmälts 
via mail betalar med swish till 1230 489 575, 100 kr/deltagare (märk betalning Patrullen, namn) 
senast 26 september. !
Anmälan: För löpare medlemmar i en orienteringsklubb kan anmälan göras i Eventor. Övrig anmälan 
till mail anna@tibbelin.com  senast måndag kväll den 26 september klockan 20.00. Märk mailet 
med Patrullen 2016 och uppge namn och klass. !
Efteranmälan:  På plats senast klockan 11.00 på tävlingsdagen mot förhöjd avgift. 150 kr/ 
deltagare. Alla efteranmälda deltagare kommer tilldelas lånebrickor. !
Karta: Hemlig. Skala: Hemlig !
Terrängbeskrivning: Stadsmiljö och skogsterräng med stigar och ledstänger. !
Dusch:  Saknas tyvärr då vi för tillfället inte har en klubbstuga. Ta med er torrt ombyte. !
Marka: Enklare servering finns med fika och dryck. Det går att betala med både Swish och 
kontanter! !
Banläggare: Melker Pettersson 070-726 6775  !
Tävlingsledare: Anna Tibbelin 070-244 5199 !
Välkomna önskar OK Renen.  www.okrenen.se

http://www.okrenen.se

